quart. c Pl. Chelidon, hirundo ; pec. genus montanum, et vocale, quod dicitur der. 2, c sept. Pl. Vespertilio. Epist. Jerem. Piscis volatilis. 3, c sequente Metaph. Homo languidus, pavidusque : c He fin. f. Apodum stridorem elocutione referens homo. oct. Id. et Garrulus. non. Vagitus infantis.

נָוִי SYR. הָוִי Genus minus perdicis, B B.

AR. وَطِي Fut. يَطِي Sub axilla accepit. 2, Calcavit, conculcavit, rem pede instr. Job 9. 8. et 31. 34. suo. ccar. et Pfal. 55. 2. Avic. I. 198.

24. cc مع. Pede compressit. Esa. 63. 3. Pedem imposuit solo. 3, Obtrivit. Subegit, pec. coitu mulierem. cca. Ab. Phar. 21. 4, Humilem et depressam fecit, reddiditve terram aliquam Deus. cca. 5, mediâ Damm. Equabilis, expansus, commodus, ac mollis fuit locus, lectus. Avic. I. 503. 13. et 578. 29. et II. 5. 25. Ar. II. i. q. 2, I. cca. 2, Trans. 5, I. Commodè composuit, c. lectum.

cca. v. وشر 3, Demisit animum. f. pro Eccli. 7. 6. III. i. q. co, Remulatus fuit, paria fecit. ccap. 2, Consensit, concordavit, convênit c aliquo. ccap. IV. Id. ccap. vel

c في r. 2, Imposuit eum equo, conscendere, vel mollis insidere fecit. ccga. 3, Depressit, subactumque reddidit. ccap. 4, Repetivit

قافية, i. e. similis terminationis, postremam versûs syllabam in carmine. cc في V. i. q. 2, I. et ead. constr. 2, i. q. 2, III. ccap. VI. Convenerunt, ac consenserunt inter sese aliqua in re. cc على et Inclinauerunt se ad ab-

scendendos laqueos. ايتطا i. q. Pfal. 63. 6. VIII.

بليغ الي العاية (Rectus, praparatus fuit; Ad finem rei devenit. Gig.)

2, ايتطا, Pass. 1, 2, II. X. Mollem, commodumque comperit. cca.

موطا, وطي, طاء, طيه

موطو, وطا, عطا, موطي

صدفرت, وطياء, اواطب, ارطاب

قطيل, مات, وطابه

Kutilla ; prim cum Pl. sec tert. quart. et hujus Pl. quinto, Uter coriaceus : pec. cui lac inditur ; uti Kirbaton ater aquarius. v. Ar. 777. Estque pellis animalis adulti, uti Bédration ablaetati. c. Sjeewaton lactantis est. v. Ar. 772. 2, Magna mamma ; uti sext. Mamosa mulier, quæ magnas magnitudine utrum habet. 3, cum Artic. Nudis pedibus incedens (obesus Gig.) vir. 4, Metaphoricè dicitur sept. et est i. q. oct. non. Obiit, vel occisus fuit.

ف Fut. يَطِبُ Affidius c per frequens fuit,

علي perseveravit in re, continuo inhæsit ei. c c r. 1 Tim. 4. 13. Act. Phil. 2. 20. Exp. III. Id. et ead. constr. Avic. I. 130. 15. c II. 172. 30. Ar.

مواطب, وطوب, وطبي, وطب

ميطب, موطوب, مواطبة

(prim. i. q. tert. f. pro eo. (Vallis : conculcatio. Gig.) sec. Instrumentum omne ad ungu læ solidæ quadrupedia spectans. quart. Act. quint. Affidius, perseverans. Act. 1. 14. et 2. 42. et 6. 4. Ab. Phar. H. Dyn. 9. Avic. II. 28. 4. sext. Act. III. Assiduitas. sept. cum f. Multum, continuo ve frequentatus, pec. pascendo, locus : ut nihil pabuli superfit. 2, Continua expertus mala in opibus, pecoribusve suis ; continuis calamitatibus obnoxius. octav. Lapis acutus, et rotundus. Gig.